
 
 

Avvocatura Distrettuale dello Stato - Palermo 
 

Determina a contrarre 

Nr. 09 del 10/11/2023  

 

OGGETTO: Modifica determina n. 8 del 10/10/2023 variante V d'obbligo determina n. 4, integrazione 

mobili e arredi nuova Sede 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  

 

              Premesso che in data 10/102023 con Determina nr. 8 si è determinato a contrarre per adesione al 

V d’obbligo sulla determina n. 4, integrazione mobili e arredi nuova Sede;   

Rilevato che il codice CIG inserito in Determina n. 8, non è utilizzabile per la procedura in 

oggetto; 

Considerata l’impossibilita di modificare il CIG generato ed utilizzato su SIMOG, per 

l’anzidetta procedura; 

Ritenuto, quindi, necessario modificare, nei sensi di cui sopra, la determina n. 8/23; 

Generato il CIG n° Z693D37AE8 dall’ANAC attribuito alla presente procedura ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere ai sensi dell’art. 106 comma 12 D. Lgs. n. 50/2016 alla variazione in aumento entro 

la soglia di un quinto delle prestazioni previste dall’originario affidamento, modificando esclusivamente 

il codice CIG per la tracciabilità dei flussi finanziari come sopra precisato, costituendo il presente 

Atto parte integrante della Determina nr. 8/23; 

 

RIBADISCE  

 

a) che l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del servizio che si 

intende acquisire è allegato alla presente determina, di cui costituisce parte integrante; 

b) che il fine di pubblico interesse che si intende perseguire è quello di assicurare all’Avvocatura 

Distrettuale dello Stato di Palermo una fornitura adeguata, di arredi e complementi, necessaria per 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

2 

2 

garantire un miglior decoro della nuova sede istituzionale ed una più efficiente razionalità degli ambienti 

lavorativi, funzionale all’ottimale svolgimento delle attività istituzionali; 

 

DISPONE 

 

la trasmissione del presente provvedimento al Responsabile della prevenzione della corruzione 

dell’Avvocatura dello Stato per la pubblicazione dello stesso nella sezione “Amministrazione trasparente 

– Bandi di gara e contratti” del sito web dell’Avvocatura dello Stato.  

 

       L’Avvocato Distrettuale dello Stato  

          Giuseppina Tutino 

 

 

 

 

Resp.Proc. 

Funzionario Amm.vo 

Stefano Melfi 

Tel. 0916906286 – cell. 3371442860 

Mail: stefano.melfi@avvocaturastato.it  

mailto:stefano.melfi@avvocaturastato.it

